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K.o. Petrovaradin

K.o. Bukovac

K.o. Sremska Kamenica

K.o. Grgeteg

K.o. Velika Remeta

Grad-Novi Sad

Op{tina Sremski Karlovci

Dunav

Bukovac

Petrovaradin

Sremski Karlovci

Granica administrativnog podru~ja jedinice lokalnesamouprave
Granica katastarske op{tine
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Granica podru~ja obuhvata Prostornog plana iKulturnog predela Sremski Karlovci

Gra|evinsko zemqi{te u gra|evinskom podru~ju naseqa

PROSTORNE CELINE OD ZNA^AJA ZA O^UVAWE BIOLO[KE RAZNOVRSNOSTIZa{ti}ena podru~ja
Granica Nacionalnog parka "Fru{ka gora"
Re`im prvog stepena za{tite
Re`im drugog stepena za{tite
Re`im tre}eg stepena za{tite
Za{titna zona Nacionalnog parka "Fru{ka gora"
Granica specijalnog rezervata prirode
Re`im prvog stepena za{tite
Re`im drugog stepena za{tite
Re`im tre}eg stepena za{tite
Granica spomenika prirode "Dvorska ba{ta"
Re`im drugog stepena za{tite
Re`im tre}eg stepena za{tite

kj Ostali spomenici prirode
Stani{ta strogo za{ti}enih vrstaEkolo{ki koridori
Dunav-ekolo{ki koridor od me|unarodnog zna~aja

ÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉ Lokalni ekolo{ki koridori

Granica podru~ja planiranih za za{titu

Granice

98
76

12345
Prostorna podcelina-"Gradsko jezgro Sremskih Karlovaca"
Prostorna podcelina-"Zapadni prilazni put sa Tekija"
Prostorna podcelina-"Isto~ni prilazni put sa Banstola"
Prostorna podcelina-"Dolina E{ikova~kog potoka"
Prostorna podcelina-"Panoramska staza"
Prostorna podcelina-"Stra`ilovo"
Prostorna podcelina-"Bukova~ki plato"
Prostorna podcelina-"Karlova~ko priobaqe"
Prostorna podcelina-"Ritska staza"

Prostorne podceline

2

8

9

4

3

6

57

1

POSEBNA NAMENA

ИЗВЕШТАЈ О СТРАТЕШКОЈ ПРОЦЕН И УТИЦАЈА 
ПРОСТОРН ОГ ПЛАН A 

ПОДРУЧЈА ПОСЕБН Е Н АМЕН Е
КУЛТУРН ОГ ПРЕДЕЛА СРЕМСКИ КАРЛОВЦИ 

Н А ЖИВОТН У СРЕДИН У

Одговор нo лице
др  ТАМАРА ЗЕЛЕНОВИЋ ВАСИЉЕВИЋ

Потпр едседник Скупш тине АП Војводине
ДАМИР ЗОБЕНИЦА


